
Biuletyn Informacji Publicznej Uniwersytet
Muzyczny Fryderyka Chopina
Adres artykułu: https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-22-2015

22 /2015

Zarządzenie nr: 22 /2015

Wydane przez: Rektora UMFC

Z dnia: 01.07.2015

W sprawie:
utworzenia na kierunku wokalistyka niestacjonarnych studiów
trzeciego stopnia z wykładowym językiem angielskim na Wydziale
Wokalno-Aktorskim Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 195 ust. 6 i 9 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym (t. jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 2 rozporządzenia
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 24 października 2014 r. w sprawie
studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich (Dz. U. z 2014 r. poz. 1480)
zarządzam, co następuje:
 
§1.
Tworzy się na Wydziale Wokalno-Aktorskim niestacjonarne studia trzeciego stopnia
z wykładowym językiem angielskim.
 
§2.
Osoby przyjęte na studia trzeciego stopnia, o których mowa w §1 rozpoczną naukę od
semestru letniego roku akademickiego 2015/2016.
 
§3.
Organizację i tok studiów trzeciego stopnia, o których mowa w §1 określa Regulamin
niestacjonarnych studiów trzeciego stopnia w języku angielskim na Wydziale Wokalno-
Aktorskim, przyjęty uchwałą Senatu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina nr
97/196/2015 z dnia 29 czerwca 2015 roku.
 
§4.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
 

https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-22-2015
/zarzadzenie/z-22-2015


                                                                      
 
 

prof. dr hab. Ryszard Zimak
R e k t o r

 
 
 
 

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Izabella Siwek

Wytworzył: Rektora UMFC

Data wytworzenia: 01.07.2015

Opublikował w BIP: Izabela Siwek

Data opublikowania: 14.04.2016 14:23

Liczba wyświetleń: 178


